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３５６２ ０００Ａ エンジン クミタテ（ミツビシ・国内仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ（MITSUBISHI・DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 0001 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LN-24D NO.7240084～
1 3558 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LN-243 ～NO.7240083
2 3544 0055 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
3 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1
4 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER 6 8×22×1.6
7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB31W400
8 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
10 3544 0009 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

BP416D                                       －1－                  04/07/30 



３５６２ ００５Ａ エンジン クミタテ（ミツビシ・ＣＥ仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ（MITSUBISHI・CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 0005 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LN-21KNO.7240061～
1 3558 0005 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GM132LN-219～NO.7240060
2 3544 0055 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
3 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1
4 3629 0103 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1
5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
6 0350 0140 822 PW WASHER 6 8×22×1.6
7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB31W400
8 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)
9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
10 3544 0009 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1

BP416D                                       －2－                  04/07/30 



３５６１ ０１０Ａ エンジンコントロール クミタテ （国内仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＩＰＭＥＮＴ（DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER 1
1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1
1-2 3561 0102 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

BP416D                                       －3－                  04/11/26 



３５５８ ０１５Ａ エンジンコントロール クミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ ＥＱＩＰＭＥＮＴ（CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 0151 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER 1
1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1
1-2 3514 0102 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

BP416D                                       －4－                  04/07/30 



３５６２ １００Ａ フレーム クミタテ ＦＲＡＭＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3611 4062 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 2 B-4
3 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×25
4 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 P-2
5 3632 4021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1  
6 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3
7 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M12

BP416D                                       －5－                  04/07/30 



３５６１ １１０Ａ ハンドル クミタテ （国内仕様） 
          ＨＡＮＤＬＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 1101 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1
2 A050 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25
3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
4 3205 1051 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2

BP416D                                       －6－                  04/07/30 



３５６１ １１５Ａ ハンドル クミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＨＡＮＤＬＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 1151 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1
2 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25(7T)
3 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×40(7T)
4 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10

BP416D                                       －7－                  04/07/30 



３５４４ １３０Ｂ カバー クミタテ ＣＯＶＥＲ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×12(7T)
2 3544 1307 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
4 3544 1311 000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ COVER 1  
5 3544 1315 000 ｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 1  
6 3537 1321 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

BP416D                                       －8－                  04/07/30 



３５６２ ２００Ａ ミッション クミタテ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7314 000R 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HS041R
2 3535 2001 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
4 3544 2003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
5 3533 2005 000 ｼﾑ SHIM 1
6 0571 0005 025 ｷ- KEY 1 5×5×25
7 K700 0606 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16(7T)
8 0350 0160 628 PW WASHER 1 6×28×3.0
9 A114 0110 125 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×125
10 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
11 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6
12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
13 0350 0140 822 PW WASHER 3 8×22×1.6
14 A114 0108 120 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×120
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8
16 3544 2017 000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ COVER 1
17 3535 2006 000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2
18 0560 0110 055 ﾎｲﾙﾁｭｰﾌﾞﾋﾟﾝ PIN 2 φ10×55
19 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×20
20 3544 2021 000 ｸﾛｰﾗ CRAWLER 2
21 3561 2005 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

巻末ﾐｯｼｮﾝ編参照

BP416D                                       －9－                  06/01/25 



３５４４ ２１０Ａ テンリン クミタテ ＲＯＬＬＥＲ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3514 2101 000 ﾃﾝﾘﾝｱｯｼ ROLLER ASSY 2

1-2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204
1-3 0840 3254 716 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD 25×47×15
2 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3
3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M10×20(7T)
4 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2 SC47×7A
5 3544 2111 000 ﾃﾝﾘﾝAssy ROLLER ASSY 4

6 0350 0161 030 PW WASHER 8 10×30×3.2
7 3544 2121 000 ﾃﾝﾘﾝﾄﾘﾂｹ BRACKET 2
8 3634 2123 000 ﾂﾊﾞﾂｷDUﾌﾞｯｼｭ BUSH 4 MB2525-36FDU
9 0350 0161 040 PW WASHER 2 10×40×3.2

BP416D                                       －10－                  04/11/30 



３５４４ ２３０Ａ ユウドウリン クミタテ ＩＤＬＥＲ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 2201 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

1-2 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205
1-3 3516 2303 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 MUD-5S30×55×15
2 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.2
3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)
4 3513 2205 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2
5 3544 2305 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌｫｰｸ YOKE 1
6 3515 2214 000 ｸﾛｰﾗﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 2
7 A360 0101 602 SW WASHER 2 16(JIS2号)
8 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

BP416D                                       －11－                  06/03/22 



３５６１ ３００Ａ サイドクラッチ クミタテ （国内仕様） 
          ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 3002 000 ﾚﾊﾞｰR LEVER 1
1-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
1-2 0521 0106 000 Rﾋﾟﾝ PIN 1 φ6
2 3533 3003 000 ﾚﾊﾞｰL LEVER 1
2-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
2-2 0521 0106 000 Rﾋﾟﾝ PIN 1 φ6
3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0
4 3544 3006 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
6 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×20
7 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 6 呼び8
9 3558 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2
10 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0
11 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×32
12 3544 3015 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
13 3558 3008 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
14 3558 3017 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

1-1,1-2を含む

2-1,2-2を含む

BP416D                                       －12－                  05/04/20 



３５６１ ３００Ｂ サイドクラッチ クミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3533 3002 000 ﾚﾊﾞｰR LEVER 1
1-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
1-2 0521 0106 000 Rﾋﾟﾝ PIN 1 φ6
2 3533 3003 000 ﾚﾊﾞｰL LEVER 1
2-1 0562 0106 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ6×25
2-2 0521 0106 000 Rﾋﾟﾝ PIN 1 φ6
3 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0
4 3544 3006 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 2
5 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
6 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×20
7 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
8 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 6 呼び8
9 3558 3011 000 ｱｰﾑ ARM 2
10 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0
11 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×32
12 3544 3015 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2
13 3558 3008 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

1-1,1-2を含む

2-1,2-2を含む

BP416D                                       －13－                  05/04/20 



３５６２ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ クミタテ （国内仕様） 
          ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6
3 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×25
4 3544 3108 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ
5 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
6 3562 3111 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1
7 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15
8 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1
9 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
10 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16
11 3561 3119 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
12 3561 3121 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ
13 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
14 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
15 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
16 3513 3109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
17 3561 3125 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
18 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16
19 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
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３５６２ ３１５Ａ クラッチ・ブレーキ クミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 3151 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1
2 3513 3157 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
3 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3
4 0350 0140 618 PW WASHER 1 6×18×1.6
5 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6
6 3558 3155 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ｸﾗｯﾁ
7 0350 0141 022 PW WASHER 3 10×22×1.6
8 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×20
9 3509 3216 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
10 3562 3111 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1
11 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15
12 3513 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘAssy PULLEY 1
13 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
14 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16
15 3561 3119 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
16 3561 3165 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌﾞﾚｰｷ
17 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
18 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
19 3513 3111 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
20 3513 3109 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
21 3526 1671 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
22 A252 0160 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16
23 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

BP416D                                       －15－                  04/07/30 



３５４４ ３２０Ａ チェンジ クミタテ （国内仕様） 
          ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 3201 001 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
2 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  
3 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用
4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30(8T)
5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 3544 3206 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  
7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14
8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
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３５６０ ３２０Ｂ チェンジ クミタテ （ＣＥ仕様） 
          ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （CE SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3558 3201 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
2 3544 3203 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1  
3 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用
4 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30(8T)
5 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M6
6 3544 3206 000 ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  
7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×14
8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
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３５４４ ９９０３ ワゴンセット （箱型三方開） 
          ＷＡＧＯＮ ｓｅｔ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3544 9903 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1
1 3544 4551 000 ﾆﾀﾞｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1
2 3544 4595 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0
4 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S16
5 3544 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄR SIDE GATE 1
6 3544 4615 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄL SIDE GATE 1
7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)
8 3606 4709 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳR BRACKET 1
9 3606 4711 000 ﾊﾞｯｸﾎｷｮｳL BRACKET 1
10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8
11 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
12 3407 4226 000 ﾎｷｮｳﾄﾒｶﾞﾈ BOLT 2 φ10
13 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6
14 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(1種)
15 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)
16 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1
17 A110 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30
18 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR BRACKET 1
19 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1
20 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1
21 3544 4701 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1
22 3544 4851 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1
23 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
24 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR BOLT 1
25 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL BOLT 1
26 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6
27 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)
28 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

BP416D                                       －18－                  05/09/01 



３５４４ ４９０Ｂ ドアロック クミタテ （箱型三方開） 
    ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （ＦＬＡＴ ＢＥＤ ＯＰＥＮＩＮＧ ３ ＷＡＹＳ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1  
2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×25
3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 3 8×18×1.6
4 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 3 2.5×16
5 3617 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #30
6 5302 3308 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 L=89 M8L
7 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 M8×50
8 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種
9 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L3種
10 3544 4914 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

BP416D                                       －19－                  04/07/30 



３５４４ ４９７Ａ バケット クミタテ ＢＵＣＫＥＴ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3544 4971 000 ﾊﾞｹｯﾄ BUCKET 1  
2 3544 4595 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1  
3 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16×40×4.5
4 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S16

BP416D                                       －20－                  04/07/30 



３５４４ ５５０Ａ ユアツダンプ クミタテ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＥＱＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3542 6002 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞAssy HYD.PUMP ASSY 1 PPH1.7AC0.5R-64J ２２～２３ﾍﾟｰｼﾞ詳細

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16
3 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6
4 3411 5107 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1 9034 04 A=50
5 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 3 1034 04
6 3415 5002 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1  
7 K710 0610 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16(7T)
8 0350 0161 030 PW WASHER,PLAIN 1 10×30×3.2
9 3544 5511 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾀﾞｲ BASE 1  
10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
11 0852 0000 019 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 B19 W200
12 3526 6508 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ CYLINDER 1
13 3517 6021 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2 S003
14 5108 4825 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1  
15 3544 5531 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=90
16 0350 0162 034 PW WASHER,PLAIN 2 20×34×3.2
17 0740 0102 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S20
18 3544 5535 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=60
19 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 16×30×3.2
20 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 S16
21 3544 5541 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1  
22 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16(7T)
23 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒
24 A110 0108 040 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40
25 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
26 3544 5545 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
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３５４２ ６００２ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 ｱﾀﾞﾌﾟﾀﾌﾟﾚｰﾄ Adapter Plate 1 402-11579-00 N/A

2 Z9S402-11546-11 ﾎﾟﾝﾌﾟASSY Pump Assy 1 402-11546-11
3 ｼｬﾌﾄ Shaft 1 402-10891-07 N/A

4 ｽﾘｰﾌﾞ Sleeve 1 402-10892-01 N/A

5 ｽﾌﾟｰﾙ Spool 1 1 402-10893-06 N/A

6 Z9S402-10894-11 ﾚﾊﾞｰ Lever 1 402-10894-11
7 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ Spring Retainer 1 402-10895-03 N/A

8 Z9S402-10896-06 ﾊﾞﾈ(ﾚﾊﾞｰ) Spring (Lever) 1 402-10896-06
9 Z9S402-11588-00 ﾀﾝｸ Tank 1 402-11588-00
10 ｼｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ Valve Seat 1 402-10079-07 N/A

11 Z9S402-10080-07 ﾎﾟﾍﾟｯﾄ Poppet 1 402-10080-07
12 Z9S402-10697-07 ｱｼﾞｬｽﾁﾝｸﾞｽｸﾘｭ Adjusting Screw 1 402-10697-07
13 Z9S402-11003-00 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11003-00

14 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×12 M5x12 Bolt 1 022-25073-00 N/A

15 Z9S036-10204-00 Oﾘﾝｸﾞ　P6 O-ring 1 036-10204-00
16 ｶﾑ Cam 1 402-11355-00 N/A

17 ﾊﾞｯﾌﾙｶﾊﾞｰ Baffle Cover 1 402-11043-01 N/A

18 0570 0005 018 ﾍｲｺｳｷ　5×5×18 Key 1 402-00239-78
19 Z9S402-00402-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾘﾘｰﾌ) Spring (Relief) 1 402-00402-43
20 Z9S036-15502-48 Oﾘﾝｸﾞ(ﾀﾝｸ) O-ring 1 036-15502-48
21 ｵｲﾙｼｰﾙ Oil Seal 1 036-50073-00 N/A

22 ﾄﾞﾗｲﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Bushing 1 031-40133-00 N/A

23 Z9S400-50509-00 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰｷｬｯﾌﾟ Breather Cap 1 400-50509-00
24 ｽﾍﾟｰｻ Spacer 1 402-11396-00 N/A

25 Cﾘﾝｸﾞ Ring 1 402-11397-00 N/A

Items maked N/A are not available individually.

BP416D                                       －22－                  09/11/17 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

Items not marked N/A can be supplied individually. However, hydraulic components are precision machines that require knowledge and equipments to 
properly service. We recommend the power package be supplied as assembly. 



３５４２ ６００２ ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0830 0100 070 Oﾘﾝｸﾞ　P7 O-ring 1 036-10405-00
27 0830 0100 160 Oﾘﾝｸﾞ　P16 O-ring 1 036-10217-00
28 Oﾘﾝｸﾞ　S24 O-ring 1 400-50500-46 N/A
29 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　16 O-ring 1 026-60014-00 N/A
30 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　20 O-ring 1 026-60018-00 N/A
31 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　9/32 Ball 1 031-65109-00 N/A
32 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ　7/32 Ball 1 031-65107-00 N/A
33 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6004ZZ Bearing 1 030-03004-00 N/A
34 Z9S402-00400-43 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ Spring 1 402-00400-43 N/A
35 A544 0705 010 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM5×10 Bolt 1 022-25072-41
36 Z9S035-50702-00 ｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ Plug 1 035-50702-00
37 Z9S402-11523-00 ﾅｯﾄ Nut 1 402-11523-00
38 0830 0100 090 Oﾘﾝｸﾞ　P9 O-ring 1 036-10407-00

39 A544 0706 016 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄM6×16 Bolt 4 022-20047-41

41 Z9S402-11595-01 ｻｸｯｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ Pipe 1 402-11595-01
42 ﾘﾃｰﾅ Retainer 1 402-11722-00 N/A

Items maked N/A are not available individually.
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注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

Items not marked N/A can be supplied individually. However, hydraulic components are precision machines that require knowledge and equipments to 
properly service. We recommend the power package be supplied as assembly. 



３５６２ ６００Ａ マーク クミタテ （箱形三方開・ミツビシ・国内） 
ＭＡＲＫ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （FLAT BED OPENING  3 WAYS・MITSUBISHI・DOMESTIC） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3562 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

4 3561 6004 001 ﾏｰｸ MARK 2
5 3544 6007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1
6 3513 5007 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1
7 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1
8 3515 5012 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
9 3562 6011 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1
10 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
11 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
12 3544 6021 000 ｹｲｺｸ MARK 1
13 3544 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3634 6009 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1
15 3611 5019 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
16 3561 6005 001 ﾏｰｸ MARK 1
17 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1
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３５６２ ６５０Ａ マーク クミタテ （箱形三方開・ミツビシ・ＣＥ） 
ＭＡＲＫ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （FLAT BED OPENING  3 WAYS・MITSUBISHI・ＣＥ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3562 650A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
4 3560 6504 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3544 6524 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
6 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
7 3544 6007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1
8 3544 6523 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1
9 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
10 3562 6511 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1
11 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1
12 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
13 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
19 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1
20 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
21 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
22 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
23 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1 ～NO.7240720
23 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1 B NO.7240721～

BP416D                                       －25－                  06/07/07 



３５６２ ６５０Ｂ マーク クミタテ （バケット・ミツビシ・ＣＥ） 
         ＭＡＲＫ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （BUCKET・MITSUBISHI・ＣＥ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3562 650B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3654 6025 000 ｼﾞｭｳｼｮ MARK 1
4 3560 6504 000 ﾏｰｸ MARK 1
5 3544 6524 000 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾁｭｳｲ MARK 1
6 3544 6507 000 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲ MARK 1
7 3544 6007 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1
8 3544 6523 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｼﾞｮｳｹﾞ MARK 1
9 3544 6515 000 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ MARK 1
10 3562 6511 000 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1
11 3544 6521 000 ｱﾝｾﾞﾝｶﾊﾞｰﾊﾂﾈﾆ MARK 1
12 3654 6023 000 CEﾏｰｸ MARK 1
13 3544 6508 000 ﾏｰｸ MARK 1
14 3544 6527 000 ﾏｰｸ MARK 1
15 3550 6519 000 ﾏｰｸ MARK 1

17 3558 6503 000 ﾏｰｸ MARK 1
18 3544 6514 000 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1
19 3544 6522 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾁｭｳﾕ MARK 1
20 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
21 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
22 3533 5129 000 ﾂﾘｲﾁ MARK 4
23 3526 5534 000 ﾏｰｸ MARK 1 ～NO.7240720
23 3526 5534 001 ﾏｰｸ MARK 1 B NO.7240721～
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３５６２ ７００Ａ フゾクヒン クミタテ （国内仕様） 
        ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （DOMESTIC SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3562 7001 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
3 3544 7002 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ GREASE NIPPLE 1
30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ
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３５６１ ７００Ｂ フゾクヒン クミタテ （ＣＥ仕様） 
        ＡＣＣＥＳＯＲＩＥＳ ＥＱＩＰＭＥＮＴ （ＣＥ SPECS） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3561 7002 000 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
3 3544 7002 000 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ GREASE NIPPLE 1
30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ
30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ
30 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ RAPID
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